



NGL Trading ApS

**Industrivej 20
3550 Slangerup**

CVR-nr. 40 64 13 78

Årsrapport for 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2024

Klaus Lebæk
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

NGL Trading ApS
Industrivej 20
3550 Slangerup

CVR-nr.: 40 64 13 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 2. juli 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Klaus Lebæk

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af byggematerialer og hermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 866.321, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 830.719.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen har i regnskabsåret valgt at afholde store omkostninger til at genoprette virksomhedens drift. Årets resultat er derfor som forventet.

Ledelsen har stor tiltro til, at selskabets fremtidige forretningsmuligheder og forventer forbedret indtjening de kommende år. Denne forventning er underbygget af resultatet fra de første måneder af 2024.

Ledelsen forventer således at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen drift og årsregnskabet er aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-1.046.474	-85.352
Resultat før finansielle poster		-1.046.474	-85.352
Finansielle indtægter		2.401	521
Finansielle omkostninger		<u>-63.906</u>	<u>-1.631</u>
Resultat før skat		-1.107.979	-86.462
Skat af årets resultat		<u>241.658</u>	<u>31.964</u>
Årets resultat		<u>-866.321</u>	<u>-54.498</u>
Overført resultat		<u>-866.321</u>	<u>-54.498</u>
		<u>-866.321</u>	<u>-54.498</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		313.879	166.547
Varebeholdninger		313.879	166.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.513	65.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	170.000
Udskudt skatteaktiv		273.622	31.964
Periodeafgrænsningsposter		10.529	52.915
Tilgodehavender		591.664	320.469
Likvide beholdninger		60.542	54.632
Omsætningsaktiver i alt		966.085	541.648
Aktiver i alt		966.085	541.648



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		51.000	51.000
Overkurs ved emission		149.000	149.000
Overført resultat		<u>-1.030.719</u>	<u>-164.398</u>
Egenkapital		<u>-830.719</u>	<u>35.602</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.454	141.006
Anden gæld		1.235.350	360.340
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.796.804</u>	<u>506.046</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.796.804</u>	<u>506.046</u>
Passiver i alt		<u>966.085</u>	<u>541.648</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	2		



Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen drift inden for 1-3 år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaus Lebæk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Lebæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Lebæk

Direktør

ID: 797f332c-ee68-4f70-a211-10e40410e6d6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:07:47

Underskrevet med MitID



Klaus Lebæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Lebæk

Dirigent

ID: 797f332c-ee68-4f70-a211-10e40410e6d6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:07:47

Underskrevet med MitID



Mick Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mick Berthou Hagberg Andersen

Revisor

ID: bb379720-af6c-42b7-83f1-af2fc519f35c

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:53:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 37d3d7xQJmU251891842

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.